РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН Исаклинский
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Исаклы
РЕШЕНИЕ

от 30 декабря 2015 года № 56
Об утверждении структуры Администрации

сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский

Самарской области

В соответствии с  частью 8 статьи 37  Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской области,  Собрание представителей сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской области
РЕШИЛО:
1. Утвердить структуру Администрации сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский  Самарской области.
      2.Решение опубликовать в газете «Официальный вестник сельского  поселения Исаклы».
      3.Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

      Приложение: Структура Администрации сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской области.

Глава сельского поселения Исаклы
муниципального района Исаклинский

Самарской области                                                                        М. Г. Харымова
Председатель Собрания представителей

сельского поселения Исаклы
муниципального района Исаклинский

Самарской области                                                                         В.А.Егорова
Приложение  к решению Собрания представителей сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской области

№ 56 от 30.12.2015 года

Структура администрации сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской области
	Глава сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской области

	Заместитель Главы администрации сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский

Самарской области

	Начальник финансового отдела администрации сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский

Самарской области

	Ведущий специалист по земле, имущественным отношениям, вопросам ЖКХ, благоустройства, природоохранной деятельности

	Бухгалтерия
ведущий специалист

	Специалист 2 –ой категории, контрактный управляющий

	      Специалист

	Начальник ВУС

	Уборщик производственных              помещений

	                Водитель

	Юрист администрации